
ZÁPIS č. 1 
z jednání školské komise dne 18.3.2025 

 
Přítomni: Zuzana Sýkorová, Jaromír Beran, Monika Bromovská, Dagmar Caislová, Martin Čech, Jitka Šrejberová,  

Omluveni: František Adam Jedlička, Emilie Trakalová, Tomáš Treichel. 

Tajemník komise: Jana Burešová 

Prezenční listina je nedílnou součástí tohoto zápisu, nepodléhá zveřejnění umožňující dálkový přístup. 

Program: 
1. Úvod 
2. Různé 
3. Závěr 

 
ad 1) Předsedkyně komise p. Sýkorová přivítala všechny přítomné a zahájila jednání.  
 
ad 2) 
Pan Beran otevřel několik témat: 
 

• Projekt revitalizace zahrad MŠ: obdržena informace o tom, v jaké je to fázi; aktuálně se týká 4 zahrad. 

• Kampus Cihelna: má na starosti zvláštní pracovní skupina, aktuálně vyhlášena architektonická soutěž, 
souběžně v tomto roce proběhne předběžný archeologický průzkum, máme před sebou min. 3 roky. 

• Souběžné řešení průtahu městem, propojení s projektem „Pěšky městem“, na třech nejvytíženějších 
křižovatkách budou cca půl hodiny před začátkem školy hlídky. 

 
Paní Bromovská informovala o aktuálním dění v ZŠ 

• Fungování rodičovského parlamentu. 

• Zapojení žáků 2. stupně školy v rámci Erasmu (návštěva v Maďarsku, Itálie, Francie, Slovensko …) 

• Tripartity na 1. stupni ZŠ, následně pokračování na 2. stupni. 

• Bilingvní program – hledání učitelů se znalostí AJ. 
 
Podněty od členů směrem k probíraným tématům nebyly vzneseny. 
 
ad 4) Předsedkyně komise p. Sýkorová dopředu avizovala, že v červnu se uskuteční pravidelné setkání členů komise 
v terénu, tenisky sebou vítány. Zároveň poděkovala všem přítomným za účast a ukončila jednání. 
 
Příští schůzka komise se tak uskuteční v termínu, který vzejde z dohody s pracovní skupinou a členům bude termín a 
místo upřesněno v dostatečném předstihu.  
 
Tématem příštího jednání bude prevence kriminality. Přizváni jsou: paní Drdová a pan Beer, kteří informují předem 
školskou komisi o svých časových možnostech. Původní termín byl posunut z důvodu změny členů pracovní skupiny 
k prevenci kriminality. 
 
Zapisovatel: Burešová, dne 19.3.2025    Ověřovatel a schvalovatel: Sýkorová 
Lhůta pro připomínky členů od 24.3 do 29.3.2025  Ověřeno tel/emailem dne 23.3.2025 


